关于召开走进荣昌—第七个重庆市学前教育宣传月活动通知

相关幼儿园：

根据教育部部署，为了做好第七个全国学前教育宣传月活动，经专委会研究决定开展“我是幼儿园教师”宣传月活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题：我是幼儿园教师

二、活动时间与地点

1. 会议时间：2018年 5月21——22日。

2.会议地点：荣昌区玉屏幼儿园(荣昌区玉屏街9号)

三、参会对象

 荣昌区幼儿园园长或副园长代表、玉屏幼儿园家长代表、渝西片区园长代表、全市普惠性幼儿园园长中心研究组成员。

四、活动内容

1.主旨讲座：幼儿园教师；

2.专题演讲：我的教育故事；

3.亲子活动：特色区域活动；

4.家长咨询。

五、注意事项

1.请参会人员准时参会。

2.报到时间：2018年5月21日下午4：00—6:00或5月22日早上8:00—8:30。

3.报到地点：荣昌区玉屏幼儿园。

4.由于幼儿园场地有限，自驾前来的教师自行找停车场地。

5.参会回执于5月18日前报348604042@qq.com

6.请参会人员注意安全。

7.联系人：徐  宇  电话：18983881836

杨芝凤 电话：13370755968

谢 辉  电话：15023321332

附件：1.参会回执

2.交通信息和宾馆信息

                        重庆市教育学会幼儿教育专委会

                               2018年5月10日

附件1

参会回执

	   姓  名
	  单  位
	联系电话
	  是否住宿

附件2

交通信息和宾馆信息

1.交通信息：

（1）乘坐高铁在荣昌北站出站后，左转可乘坐出租车到玉屏幼儿园（10元/人），右转可乘坐104公交车到莲花广场或玉屏小学站下车，步行5分钟到玉屏幼儿园。

（2）乘坐公共汽车到荣昌三级车站或69队汽车站，再乘坐出租车到玉屏幼儿园。

2.酒店信息

（1）恒荣假日酒店

联系电话：46267777

（步行至幼儿园20分钟）

标间：258元（含早，可游泳、健身）

单间：278元（含早，可游泳、健身）

（2）汉庭酒店

联系电话：85261111  17783073323

（步行至幼儿园10分钟）

140元（不含早）

150元（含早）

PAGE
- 3 -